Vyvoz odpadu v rokv 2022

MESTO PEZINOK

Radni¢né nam. 7, 902 01 Pezinok

tel.: 6901152

Ulice:

OKRUH 1

MARIUS PEDERSEN, a.s.
Vini¢nianska cesta 25,902 01 PEZINOK
tel.: 6404428

A.Silhara, Banicka, Bottova, Cajlanska, dona Sandtnera, Dr.Bokesa, Dr.Stohla, F.P.Drobigeva, gen.Peknika,
gen.Svobodu, gen.Viesta, Gogolova, Jamnickych, Javorova, Jilemnického, Jiraskova, kpt.Jaro$a, Krizna, Kutuzovova,
Malacké cesta, MarkuSova, Najmarova, Nalepkova, Pod kalvariou, Razusova, Richarda Rétiho, Schaubmarova,

Svatoplukova, Safarikova, Steberlova, Svermova, Topolova, Zahumenice, Zumberska, Zamovickych

Januar
Februar
Marec
April

Maj

Jun

Jual
August
September
Oktober
November
December

Netriedeny
odpad

nadoba
10, 24
7,21
7,21
4, 19 /utorok/
2,16, 30
13, 27
11, 25
8,22
519
3,17, 31
14, 28
12, 27 |utorok/

Bio
odpad
nadoba
10
7
7,14, 21, 28
4, 11, 19/utorok/, 25
2,9,16, 23, 30
6, 13, 20, 27
4,11,18, 25
1,8,15,22,27/sobota/
5,12,19, 26
3,10, 17, 24, 31
7,14, 21, 28
12

Plasty

vrece

24
21
28
25
23
20
18
15
12
10
7
5,28

Papier

nadoba
3
14
28
16
27
15
26
14
27

UPOZORNENIE: Poéasv celého roka Vas ziadame o vyloZenie nadob, vriec v ¢ase od 5.00 hod,
pripadne den vopred. Dakujeme.

Netriedeny odpad

Nesmie obsahovat’: plasty, papier, skio, kovy, kompozitné obaly na baze lepenky, biologicky odpad, nebezpecny odpad, stavebny odpad, zeminu

a kamenivo, drevo

Biologicky odpad

Zbiera sa: zeleny odpad zo zahrad a parkov, zvy$ky ovocia a zeleniny, trava, listie, konare, orezy zo stromov a krikov, vetvicky, burina, slama, seno, piliny,

hobliny, kvety...

Nesmie obsahovat': kuchynsky a restauracny odpad, zvysky jedal a potravin, exkrementy zvierat, uhynuté zvierata, méso, tekuté a tvrdé zvysky, sklo,

porcelan, potraviny v obaloch

Papier

Zbiera sa: noviny, ¢asopisy, reklamné letaky, zoSity, papierové vrecka, kartony, obalky, plagaty, papierova lepenka, papier — krepovy, baliaci, kancelarsky,

katalégy ...

Nesmie obsahovat’: viacvrstvové obaly (krabice od mlieka a napojov), znegisteny papier —povoskovany, mokry, mastny, na peéenie, plienky, alobal, lepiaca
paska, kovové alebo plastové siéasti papierovych vyrobkov, tapety ...

Plasty

Zbiera sa: PET flase (stla¢ené), flade od Cistiacich prostriedkov, S$ampdnov, avivaze, tekutych mydiel, flade od citronovych Stiav, flase s oznaéenim PP, folie

Cire a farebné, Cisté oplachnuté plastové obaly z potravin ,tégliky*, igelitové tadky a vrecka, folie z pracich praskov, polystyrén EPS

Nesmie obsahovat”: znegistené plasty - Skodlivinami a chemikaliami, olejmi a ropnymi latkami, viacvrstvové obaly, linoleum, guma, kabelky, molitan

Prosime Vas o dokladnejsie triedenie odpadov, prispievate tym k ochrane Zivotného prostredia a Uspore délezitych
druhotnych surovin. Za Vasu spolupracu a ucast’ pri triedeni odpadov

Vam dakujeme.



Vyvoz odpadu v rokv 2022

MESTO PEZINOK MARIUS PEDERSEN, a.s.
Radni¢né nam. 7, 902 01 Pezinok Vini¢nianska cesta 25, 902 01 PEZINOK
tel.: 6901152 tel.: 6404428
OKRUN 1A
Ulice: )
Lesnicka, Senecka, Silvanova, Senkvicka cesta, Talihov dvor, Trnavska, Vini¢nianska cesta
Netriedeny Bio Plasty Papier
odpad odpad
nadoba nadoba vrece nadoba
Januar 11, 25 10 24 3
Februar 8, 22 7 21 14
Marec 8, 22 7,14,21, 28 28 28
April 5, 20 /streda/ 4, 11, 19/utorok/, 25 25 -
Maj 3,17, 31 2,9,16, 23, 30 23 16
Jun 14, 28 6, 13, 20, 27 20 27
Jual 12, 26 4,11, 18, 25 18 -
August 9,23 1,8,15,22,27/sobotal 15 15
September 6, 20 5,12, 19, 26 12 26
Oktober 4,18 3,10,17, 24, 31 10 -
November 2 [stredal, 15, 29 7,14, 21, 28 7 14
December 13, 28 12 5,28 27

UPOZORNENIE: Pocas celého roka Vas Ziadame o vyloZenie nadob, vriec v ¢ase od 5.00 hod,

pripadne defi vopred. Dakujeme.

Netriedeny odpad

Nesmie obsahovat’: plasty, papier, skio, kovy, kompozitné obaly na baze lepenky, biologicky odpad, nebezpecny odpad, stavebny odpad, zeminu

a kamenivo, drevo

Biologicky odpad

Zbiera sa: zeleny odpad zo zahrad a parkov, zvy$ky ovocia a zeleniny, trava, listie, konare, orezy zo stromov a krikov, vetvicky, burina, slama, seno, piliny,
hobliny, kvety...

Nesmie obsahovat': kuchynsky a restauracny odpad, zvysky jedal a potravin, exkrementy zvierat, uhynuté zvierata, méso, tekuté a tvrdé zvysky, sklo,
porcelan, potraviny v obaloch

Papier

Zbiera sa: noviny, Casopisy, reklamné letaky, zoSity, papierové vrecka, kartony, obalky, plagaty, papierova lepenka, papier - krepovy, baliaci, kancelarsky,
katalogy ...

Nesmie obsahovat’: viacvrstvové obaly (krabice od mlieka a napojov), znegisteny papier —povoskovany, mokry, mastny, na pecenie, plienky, alobal, lepiaca
paska, kovové alebo plastové siéasti papierovych vyrobkov, tapety ...

Plasty

Zbiera sa: PET flase (stlacené), flase od Gistiacich prostriedkov, $amponov, avivaze, tekutych mydiel, flage od citronovych tiav, ffase s oznacenim PP, folie
Cire a farebné, Cisté oplachnuté plastové obaly z potravin ,tégliky*, igelitové tasky a vrecka, félie z pracich praskov, polystyrén EPS

Nesmie obsahovat’: znecistené plasty — $kodlivinami a chemikaliami, olejmi a ropnymi latkami, viacvrstvové obaly, linoleum, guma, kabelky, molitan

Prosime Vas o dokladnejsie triedenie odpadov, prispievate tym k ochrane Zivotného prostredia a Uspore délezitych
druhotnych surovin. Za Vasu spolupracu a ucast’ pri triedeni odpadov
Vam dakujeme.



Vgvoz odpadvu v rokv 2022

MESTO PEZINOK MARIUS PEDERSEN, a.s.
Radni¢né nam. 7, 902 01 Pezinok Vini¢nianska cesta 25,902 01 PEZINOK
tel.: 6901152 tel.: 6404428

OKRUN Il B
Ulice:

Dobsinského, Farska, Fortna, Hasi¢ska, Hollého, Holubyho, HrnCiarska, Jesenského, Kalinciakova, Kollarova,
Kukuginova, Kupeckého, Kuzmanyho, M.R.Stefanika, Malokarpatska, Meisslova, Mladoboleslavska, Moyzesova,
Mytna, Na bielenisku, Panholec, Pod lipou, Poto¢na, Radn.Namestie, Sama Chalupku, SladkoviCova, Sinecna,
Sancova, St.Polkoraba, Za hradbami, Za konickom, Zahradna, Zamocka, Zigmundikova, Zel.stanica,

Netriedeny Bio Plasty Papier

odpad odpad

nadoba nadoba vrece nadoba
Januar 11, 25 11 25 4
Februar 8, 22 8 22 15
Marec 8,22 8,15, 22, 29 29 29
April 5, 20 /streda/ 5,12, 20/stredal, 26 26 -
Maj 3,17, 31 3,10, 17, 24, 31 24 17
Jun 14, 28 7,14, 21, 28 21 28
Jual 12, 26 Bistredal, 12, 19, 26 19 -
August 9,23 2,9,16, 23, 30 16 16
September 6, 20 6, 13, 20, 27 13 27
Oktober 4,18 4,11,18, 25 11 -
November 2 Istredal, 15,29 | 2istredal, 8,15,22,29 8 15
December 13, 28 13 6, 29 28

UPOZORNENIE: Pocas celého roka Vas zZiadame o vyloZenie nadob, vriec v ¢ase od 5.00 hod,

pripadne deri vopred. Dakujeme.

Netriedeny odpad

Nesmie obsahovat’: plasty, papier, skio, kovy, kompozitné obaly na baze lepenky, biologicky odpad, nebezpecny odpad, stavebny odpad, zeminu

a kamenivo, drevo

Biologicky odpad

Zbiera sa: zeleny odpad zo zahrad a parkov, zvy$ky ovocia a zeleniny, trava, listie, konare, orezy zo stromov a krikov, vetvicky, burina, slama, seno, piliny,
hobliny, kvety...

Nesn:/ie obiahovat’: kuchynsky a reStauraény odpad, zvySky jedal a potravin, exkrementy zvierat, uhynuté zvierata, méso, tekuté a tvrdé zvysky, sklo,
porcelan, potraviny v obaloch

Papier

Zbiera sa: noviny, ¢asopisy, reklamné letaky, zoSity, papierové vrecka, kartony, obalky, plagaty, papierova lepenka, papier — krepovy, baliaci, kancelarsky,
katalégy ...

Nesn?ii obsahovat': viacvrstvové obaly (krabice od mlieka a napojov), znecisteny papier —povoskovany, mokry, mastny, na pecenie, plienky, alobal, lepiaca
paska, kovové alebo plastové siéasti papierovych vyrobkov, tapety ...

Plasty

Zbiera sa: PET flase (stla¢ené), flade od Cistiacich prostriedkov, S$ampdnov, avivaze, tekutych mydiel, flade od citronovych Stiav, flase s oznaéenim PP, folie
Cire a farebné, Cisté oplachnuté plastové obaly z potravin ,tégliky*, igelitové tadky a vrecka, folie z pracich praskov, polystyrén EPS

Nesmie obsahovat”: znegistené plasty - Skodlivinami a chemikaliami, olejmi a ropnymi latkami, viacvrstvové obaly, linoleum, guma, kabelky, molitan

Prosime Vas o dokladnejsie triedenie odpadov, prispievate tym k ochrane Zivotného prostredia a Uspore délezitych
druhotnych surovin. Za Vasu spolupracu a ucast’ pri triedeni odpadov
Vam dakujeme.



Vgvoz odpadvu v rokv 2022

MESTO PEZINOK

Radni¢né nam. 7, 902 01 Pezinok

tel.: 6901152

Ulice:

OKRUHN IliA

MARIUS PEDERSEN, a.s.
Vini¢nianska cesta 25,902 01 PEZINOK
tel.: 6404428

1.méja, Bernolakova, Fajgalska cesta, Fandlyho, Frana Krala, Hviezdoslavova, Leitne, Obrancov mieru, Vajanského,

Vinohradnicka cesta,

Turie Brehy: Kamenice, Podhorska, Vincurska

Januar
Februar
Marec
April

Maj

Jun

Jal
August
September
Oktober
November
December

Netriedeny
odpad

nadoba
12, 26
9,23
9,23
6, 21 /Stvrtok/
4,18
1,15, 29
13, 27
10, 24
7,21
519
3 Istvrtok/, 16, 30
14, 29 /Stvrtok/

Bio
odpad
nadoba
11
8
8,15, 22, 29
5,12, 20/streda/, 26
3,10, 17, 24, 31
7,14, 21, 28
6/stredal, 12, 19, 26
2,9,16, 23, 30

6, 13, 20, 27
4,11,18, 25
2/stredal, 8,15,22,29
13

Plasty

vrece

25
22
29
26
24
21
19
16
13
11
8
6, 29

Papier

nadoba
4
15
29
17
28
16
27
15
28

UPOZORNENIE: Poéasvcelého roka Vas Ziadame o vyloZenie nadob, vriec v ¢ase od 5.00 hod,
pripadne den vopred. Dakujeme.

Netriedeny odpad

Nesmie obsahovat’: plasty, papier, skio, kovy, kompozitné obaly na baze lepenky, biologicky odpad, nebezpecny odpad, stavebny odpad, zeminu

a kamenivo, drevo

Biologicky odpad

Zbiera sa: zeleny odpad zo zahrad a parkov, zvy$ky ovocia a zeleniny, trava, listie, konare, orezy zo stromov a krikov, vetvicky, burina, slama, seno, piliny,

hobliny, kvety...

Nesmie obsahovat': kuchynsky a restauracny odpad, zvysky jedal a potravin, exkrementy zvierat, uhynuté zvierata, méso, tekuté a tvrdé zvysky, sklo,

porcelan, potraviny v obaloch

Papier

Zbiera sa: noviny, ¢asopisy, reklamné letaky, zoSity, papierové vrecka, kartony, obalky, plagaty, papierova lepenka, papier — krepovy, baliaci, kancelarsky,

katalégy ...

Nesmie obsahovat’: viacvrstvové obaly (krabice od mlieka a napojov), znegisteny papier —povoskovany, mokry, mastny, na pecenie, plienky, alobal, lepiaca
paska, kovové alebo plastové siéasti papierovych vyrobkov, tapety ...

Plasty

Zbiera sa: PET flase (stla¢ené), flade od Cistiacich prostriedkov, S$ampdnov, avivaze, tekutych mydiel, flase od citronovych Stiav, flae s oznacenim PP, folie

Cire a farebné, Cisté oplachnuté plastové obaly z potravin ,tégliky*, igelitové tadky a vrecka, folie z pracich praskov, polystyrén EPS

Nesmie obsahovat”: znegistené plasty - Skodlivinami a chemikaliami, olejmi a ropnymi latkami, viacvrstvové obaly, linoleum, guma, kabelky, molitan

Prosime Vas o dokladnejsie triedenie odpadov, prispievate tym k ochrane zivotného prostredia a Gspore délezitych
druhotnych surovin. Za Vasu spolupracu a ac¢ast’ pri triedeni odpadov

Vam dakujeme.



Vjvoz odpadu v rokv 2022

MESTO PEZINOK

Radni¢né nam. 7, 902 01 Pezinok

tel.: 6901152

Ulice:

MARIUS PEDERSEN, a.s.
Vini¢nianska cesta 25,902 01 PEZINOK
tel.: 6404428

OKRUHN IlI B

Bratislavska, Bystricka, Drevarska, Komenského, Majakovského, Mierova, Nerudova, Puskinova, Saulakova, SNP ,
Tehelna, Tolstého, Za drahou

Januar
Februar
Marec
April

Maj

Jun

Jual
August
September
Oktober
November
December

Netriedeny
odpad

nadoba
12, 26
9,23
9,23
6, 21 /Stvrtok/
4,18
1,15, 29
13, 27
10, 24
7,21
5,19
3 Istvrtok/,16, 30
14, 29 [Stvrtok/

Bio
odpad
nadoba
12
9
9,16, 23, 30
6, 13, 21/5tvrtok/, 27
4,11,18, 25
1, 8,15, 22, 29
Tistvrtok/, 13, 20, 27
3,10, 17, 24, 31
7,14, 21, 28
5,12, 19, 26
3/stvrtok/,9,16,23, 30
14

Plasty

vrece

26
23
30
27
25
22
20
17
14
12
9
7,30

Papier

nadoba
5
16
30
18
29
17
28
16
29

UPOZORNENIE: Poéasvcelého roka Vas Ziadame o vyloZenie nadob, vriec v ¢ase od 5.00 hod,
pripadne den vopred. Dakujeme.

Netriedeny odpad

Nesmie obsahovat’: plasty, papier, skio, kovy, kompozitné obaly na baze lepenky, biologicky odpad, nebezpecny odpad, stavebny odpad, zeminu

a kamenivo, drevo

Biologicky odpad

Zbiera sa: zeleny odpad zo zahrad a parkov, zvy$ky ovocia a zeleniny, trava, listie, konare, orezy zo stromov a krikov, vetvicky, burina, slama, seno, piliny,

hobliny, kvety...

Nesmie obsahovat': kuchynsky a restauracny odpad, zvysky jedal a potravin, exkrementy zvierat, uhynuté zvierata, méso, tekuté a tvrdé zvysky, sklo,

porcelan, potraviny v obaloch

Papier

Zbiera sa: noviny, ¢asopisy, reklamné letaky, zoSity, papierové vrecka, kartony, obalky, plagaty, papierova lepenka, papier — krepovy, baliaci, kancelarsky,

katalégy ...

Nesmie obsahovat’: viacvrstvové obaly (krabice od mlieka a napojov), znegisteny papier —povoskovany, mokry, mastny, na peéenie, plienky, alobal, lepiaca
paska, kovové alebo plastové stéasti papierovych vyrobkov, tapety ...

Plasty

Zbiera sa: PET flase (stla¢ené), flade od Cistiacich prostriedkov, S$ampdnov, avivaze, tekutych mydiel, flae od citronovych tiav, flae s oznaéenim PP, folie

Cire a farebné, Cisté oplachnuté plastové obaly z potravin ,tégliky*, igelitové tadky a vrecka, folie z pracich praskov, polystyrén EPS

Nesmie obsahovat”: znegistené plasty - Skodlivinami a chemikaliami, olejmi a ropnymi latkami, viacvrstvové obaly, linoleum, guma, kabelky, molitan

Prosime Vas o dokladnejsie triedenie odpadov, prispievate tym k ochrane Zivotného prostredia a Uspore délezitych
druhotnych surovin. Za Vasu spolupracu a ucast’ pri triedeni odpadov

Vam dakujeme.



Vgvoz odpadvu v rokv 2022

MESTO PEZINOK MARIUS PEDERSEN, a.s.
Radni¢né nam. 7, 902 01 Pezinok Vini¢nianska cesta 25,902 01 PEZINOK
tel.: 6901152 tel.: 6404428

OKRUHN IV
Ulice:

Eugena Suchona, Glejovka, Katariny Franklovej, Ludovita Rajtera, Obchodné, Okruzna

Grinava: Cintorinska, Cernicova, Druzstevna, D. Virgovi¢a, Grobska cesta, He¢kova, Hurbanova, Jana Raka, Lieskova,
Limba$ska cesta, Matuskova, Mlynarska, Myslenicka, Nezabudkova, Nova, OreSie, Podkarpatska, Pri mlyne,
Pupavova, Ruzova, Starova, Trkova, Vinice &.1, Za Panskou zahradou, Zelezniéna

Netriedeny Bio Plasty Papier

odpad odpad

nadoba nadoba vrece nadoba
Januar 13, 27 12 26 5
Februar 10, 24 9 23 16
Marec 10, 24 9,16, 23, 30 30 30
April 7, 22 [piatok/ 6, 13, 21/5tvrtok/, 27 27 -
Maj 519 4,11,18, 25 25 18
Jun 2,16, 30 1, 8,15, 22, 29 22 29
Jul 14, 28 Tistvrtok/, 13, 20, 27 20 -
August 11, 25 3,10, 17, 24, 31 17 17
September 8, 22 7,14, 21, 28 14 28
Oktober 6, 20 5,12, 19, 26 12 -
November 4 ipiatok/, 18 Ipiatok/ | 3/stvrtok/,9,16,23, 30 9 16
December 1, 15, 30 /piatok/ 14 7,30 29

UPOZORNENIE: Pocas celého roka Vas Ziadame o vyloZenie nadob, vriec v ¢ase od 5.00 hod,

pripadne deri vopred. Dakujeme.

Netriedeny odpad

Nesmie obsahovat’: plasty, papier, skio, kovy, kompozitné obaly na baze lepenky, biologicky odpad, nebezpecny odpad, stavebny odpad, zeminu

a kamenivo, drevo

Biologicky odpad

Zbiera sa: zeleny odpad zo zahrad a parkov, zvy$ky ovocia a zeleniny, trava, listie, konare, orezy zo stromov a krikov, vetvicky, burina, slama, seno, piliny,
hobliny, kvety...

Nesn:/ie obiahovat’: kuchynsky a reStauracny odpad, zvySky jedal a potravin, exkrementy zvierat, uhynuté zvierata, méso, tekuté a tvrdé zvysky, sklo,
porcelan, potraviny v obaloch

Papier

Zbiera sa: noviny, ¢asopisy, reklamné letaky, zoSity, papierové vrecka, kartony, obalky, plagaty, papierova lepenka, papier — krepovy, baliaci, kancelarsky,
katalégy ...

Nesn?ii obsahovat': viacvrstvové obaly (krabice od mlieka a napojov), znecisteny papier —povoskovany, mokry, mastny, na pecenie, plienky, alobal, lepiaca
paska, kovové alebo plastové stcasti papierovych vyrobkov, tapety ...

Plasty

Zbiera sa: PET flase (stla¢ené), flade od Cistiacich prostriedkov, $ampdnov, avivaze, tekutych mydiel, flade od citronovych Stiav, flase s oznaéenim PP, folie
Cire a farebné, Cisté oplachnuté plastové obaly z potravin ,tégliky*, igelitové tadky a vrecka, folie z pracich praskov, polystyrén EPS

Nesmie obsahovat”: znegistené plasty - Skodlivinami a chemikaliami, olejmi a ropnymi latkami, viacvrstvové obaly, linoleum, guma, kabelky, molitan

Prosime Vas o dokladnejsie triedenie odpadov, prispievate tym k ochrane Zivotného prostredia a Uspore délezitych
druhotnych surovin. Za Vasu spolupracu a ucast’ pri triedeni odpadov
Vam dakujeme.



Vjvoz odpadvu v rokv 2022

MESTO PEZINOK MARIUS PEDERSEN, a.s.
Radniéné nam. 7, 902 01 Pezinok Vini¢nianska cesta 25, 902 01 PEZINOK
tel.: 6901152 tel.: 6404428

OKRUHN Vinice /piatok/

Netriedeny Plasty Papier

odpad

vrece vrece Vrece
Januar 14, 28 14 28
Februar 11, 25 11 25
Marec 11, 25 11 25
April 8, 22 8 -
Maj 6, 20 6 20
Jun 3,17 3 17
Jal 1,15, 29 1,29 -
August 12, 26 26 12
September 9,23 23 9
Oktober 7,21 21 -
November 4,18 18 4
December 2,16, 30 30 16

UPOZORNENIE: Pocas celého roka Vas Ziadame o vyloZenie nadob, vriec v ¢ase od 5.00 hod,

pripadne deri vopred. Dakujeme.

Netriedeny odpad

Nesmie obsahovat’: plasty, papier, sklo, kovy, kompozitné obaly na baze lepenky, biologicky odpad, nebezpetny odpad, stavebny odpad, zeminu

a kamenivo, drevo

Biologicky odpad

Zbiera sa: zeleny odpad zo zahrad a parkov, zvy$ky ovocia a zeleniny, trava, listie, konare, orezy zo stromov a krikov, vetvicky, burina, slama, seno, piliny,
hobliny, kvety...

Nesmie obsahovat": kuchynsky a restauracny odpad, zvysky jedal a potravin, exkrementy zvierat, uhynuté zvierata, maso, tekuté a tvrdé zvysky, sklo,
porcelan, potraviny v obaloch

Papier

Zbiera sa: noviny, Casopisy, reklamné letaky, zoSity, papierové vrecka, kartony, obalky, plagaty, papierova lepenka, papier — krepovy, baliaci, kancelarsky,
katalogy ...

Nesmie obsahovat': viacvrstvové obaly (krabice od mlieka a napojov), znegisteny papier —povoskovany, mokry, mastny, na pecenie, plienky, alobal, lepiaca
paska, kovové alebo plastové sucasti papierovych vyrobkov, tapety ...

Plasty

Zbiera sa: PET flase (stlatené), flase od Cistiacich prostriedkov, $amponov, avivaze, tekutych mydiel, ffrage od citronovych §tiav, flase s oznacenim PP, folie
Cire a farebné, Cisté oplachnuté plastové obaly z potravin ,tégliky", igelitové tasky a vrecka, félie z pracich praskov, polystyrén EPS

Nesmie obsahovat’: znecistené plasty — $kodlivinami a chemikaliami, olejmi a ropnymi latkami, viacvrstvové obaly, linoleum, guma, kabelky, molitan

Prosime Vas o dokladnejsie triedenie odpadov, prispievate tym k ochrane Zivotného prostredia a Gispore ddlezitych
druhotnych surovin. Za Vasu spolupracu a uéast’ pri triedeni odpadov
Vam dakujeme.



